Муниципальное казенное учреждение

Управление образования администрации Калтанского городского округа

ПРИКАЗ

от «16» марта 2021г                                                                                   №  248

Об итогах муниципального этапа

областной Олимпиады школьников

«Здоровое поколение 2021»

В соответствии с приказом приказом МКУ УО от №180 от 01.03.2021 и на

основании протокола жюри муниципального этапа областной Олимпиады

школьников «Здоровое поколение 2021»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить рейтинговую таблицу участников муниципального

этапа областной Олимпиады школьников с указанием победителей и

призеров (приложение 1).

2. Наградить победителей, призеров муниципального этапа

олимпиады электронными дипломами, участников – электронными

сертификатами (приложение 2).

3. Ответственность за исполнение приказа возложить на

заведющую методическим сектором Управления образования Е.Г. Чистову.

Начальник
Управления образования                                                              Н.В. Плюснина

Исп.: Чистова Е.Г.

Тел. 8 (991) 372-26-34

2

Приложение 1

к приказу МКУ УО

от «16» марта 2021г № 248

Рейтинговая таблица

участников муниципального этапа областной Олимпиады школьников

«Здоровое поколение 2021»

№

п/п

ФИ участника Количество баллов Диплом

9 класс

1.  Каржавина Олеся  42 Победитель

2.  Белоусов Семен  38 II место

3.  Ульянов Михаил  34 III место

4.  Ушаков Алексей  31 участник

5.  Барашова Марина  27 участник

6.  Михайлова Елизавета  25 участник

7.  Атменеева Алина  25 участник

8.  Красноперова Анастасия  24 участник

9.  Вернер Евгений  23 участник

10.  Уфимцев Александр  22 участник

11.  Гладкова Ирина  21 участник

12.  Кузнецов Артем  21 участник

13.  Климова Мария  16 участник

10 класс

14.  Акулов Андрей  41 Победитель

15.  Пилипенко Егор  34 II место

16.  Филиппов Егор  26 III место

17.  Сукина Арина  22 участник

11 класс

18.  Петренко Оксана  47 Победитель

19.  Михайловская Ольга  34 II место

20.  Синицына Елизавета  31 III место